

HA-møte 23.09.24

Stort og smått

BiA i AT praktiseres i tråd med retningslinjene i etaten og ordningen skal bidra til god helse og godt arbeidsmiljø for medarbeiderne. Dersom man opplever utfordringer i forhold til praktiseringen så må arbeidsgiver ha konkrete eksempler for å kunne sette inn tiltak der det er behov for det.

Ferieavvikling , utgangspunktet er at den enkelte leder og medarbeider plikter å sørge for at tildelt ferie avvikles i ferieåret. Det kan likevel oppstå tilfeller hvor det kan søkes overført inntil 14 dager til neste ferieår, dette avtales i dialog med den enkeltes leder. Store saldoer er utfordrende for AT når for eksempel folk slutter og de har så store saldoer at de kan gå nesten på dagen. Store saldoer vil man forsøke å ta ned over tid. Ferieavvikling avtales mellom den enkelte leder og medarbeider, uenigheter om dette tas opp med fagforeningen din.

AT leverer stort sett på stabil og sikker produksjon, fremdeles litt utfordringer med å nå målkravene i Dokumentforvaltning.

Medarbeiderundersøkelse

Startet 17.09.2024 og stenger 27.09.24. Rapport til ledere sendes ut i uke 42 og rapport til medarbeider i uke 43. Vi i SkL oppfordrer alle til å svare på undersøkelsen, her har du fin og anonym mulighet til å si din ærlige mening. I rapporten på gruppenivå kan man ikke se den prosentvise fordelingen på svaralternativene, dette sørger for anonymitet.

Kompetansedialogen

Dialogen mellom HR SKD og HR i divisjonene skal samordne og koordinere felles kompetansebehov og kompetansetiltak i etaten. Her skal det diskutere behov før budsjett! Divisjonsvise kompetansebehov tas i egen divisjon.

Økonomi

AT har et mindreforbruk hittil i år på 19,1 MNOK. 11 MNOK frigjort og tilbakeføres VSA (Virksomhetsstyringsavdelingen).

Styringsinformasjon

Vi skal tilby lett tilgjengelig styringsinformasjon i rett tid. Vi har masse data som er relevant for lederne (for eksempel HR/Lønn, tiddata/økonomi, Dokumentforvaltning mm). Fokus er på brukerens behov, at det er brukervennlig og relevant, at det gir merverdi. Vi skal samarbeide, altså koordinere våre aktiviteter mot andre initiativer der dette er relevant.

Temamøter i AT

Mange setter pris på tema-samlingene i AT, har du innspill til tema er det bare å melde inn!

SAP-Tid

Vi fikk en orientering om status i prosjektet slik det ble presentert i Fellesmøtet 19-20 august (se info 15/24 fra Sentralt)

Ha en finfin dag!

Mvh

Cecilie og Trine 😊

Hovedtillitsvalgt AT

Virksomhetsstyring